EVROPSKA UNIE
Evropsky socialni fond
Operalni program Zamésinanost

Ufad prace CR

KONTAKTY PRO ZAMESTNAVATELE

Kraj Kontaktni pracovisté | Kontaktni osoba Telefon Email
CR Praha PhDr. Anna Frymlova 3?3 ﬁg 8(1)8 anna.frymlova@uradprace.cz
Praha-Krajska pobocka |Praha Ing. Romana Smrcékova 950 178 819 romana.smrckova@uradprace.cz
770119 322
BeneSov Eva Konecna 950 101 496 eva.konecha@uradprace.cz
Beroun Nikola Legemzova 950 102 328 nikola.legemzova@uradprace.cz
Kladno Katefina BeneSova 950 127 366 katerina.benesoval@uradprace.cz
Kolin Pavel KoSnar 950 129 427 pavel.kosnar@uradprace.cz
Kutna Hora Lucie Pokorna, Bc,, DiS 950 131 472 lucie.pokorna2@uradprace.cz
. . . ) Mélnik Lenka Svobodova 950 135 308 lenka.svobodoval@uradprace.cz
Stredocesky kraj - - - :
Mlada Boleslav Kamila Dohnalova 950 136 374 kamila.dohnalova@uradprace.cz
Nymburk Eva PospiSilova 950 140 420 eva.pospisilova@uradprace.cz
Praha-vychod Véra Vrbova 950 151 340 vera.vrbova@uradprace.cz
Praha-zapad Hana Cerna 950 152 286 hana.cernal@uradprace.cz
Pfibram Richard Kuchta 950 156 325 richard.kuchta@uradprace.cz
Rakovnik Michaela Urbanova, DiS 950 157 305 michaela.urbanova@uradprace.cz
Ceské Budsjovice Katefina Vratna 950 109 489 katerina.vratna@uradprace.cz
Cesky Krumlov Véra Varilova 950 110 321 vera.varilova@uradprace.cz
Jindfichliv Hradec Bc. Lenka Tripesova Friedova 950 124 324 lenka.tripesova@uradprace.cz
Jihocesky kraj Pisek Radka MatoSkova 950 146 441 radka.matoskova@uradprace.cz
Prachatice Natalie Machnikova 950 153 380 natalie.machnikova@uradprace.cz
Strakonice Katefina Ruzic¢kova 950 162 715 katerina.ruzickova@uradprace.cz
Tabor Ladislava Machova 950 165 312 ladislava.machova@uradprace.cz
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KONTAKTY PRO ZAMESTNAVATELE

Domazlice Hana Kopecna 950 112 446 hana.kopecha@uradprace.cz
Klatovy Jitka Madérova 950 128 447 jitka.maderova@uradprace.cz
Plzen-mésto Bc. Lucie Sachunska, DiS. 950 148 443 lucie.sachunska@uradprace.cz
Plzensky kraj Plzen-jih Bc. Michaela Srdinkova 950 147 605 michaela.srdinkova@uradprace.cz
Plzen-sever Bc. Lucie Sladkovska 950 149 402 lucie.sladkovska@uradprace.cz
Rokycany Sabina Kopecka 950 158 502 sabina.kopecka@uradprace.cz
Tachov Petra Gondekova 950 166 406 petra.gondekova@uradprace.cz
Cheb Ivana Vankova 950 117 358 ivana.vankova2@uradprace.cz
Karlovarsky kraj Karlovy Vary Nadézda Holubcova 950 125 481 nadezda.holubcova@uradprace.cz
Sokolov Bc. Martina Kravafikova 950 161 344 martina.kravarikova@uradprace.cz
Dé&cin Bc. Lenka Zikova 950 111 221 lenka.zikoval@uradprace.cz
Chomutov Lucie Micakova 950 118 409 lucie.micakova@uradprace.cz
Litoméfice Mgr. Gabriela Kratkova 950 133 450 gabriela.kratkova@uradprace.cz
Ustecky kraj Louny Bc. Josef Pavlatka 950 134 355 josef.paviatka@uradprace.cz
Most Anna Koc¢kova, DiS. 950 137 363 anna.kockova@uradprace.cz
Teplice Lenka Bednarova, DiS. 950 167 348 lenka.bednaroval@uradprace.cz
Usti nad Labem Lucie Vajrychova Bendlova 950 171 675 lucie.vajrychova@uradprace.cz
Ceska Lipa Edita Sobotkova 950 108 433 sobotkova.edita@uradprace.cz
Liberecky kraj Jablonec nad Nisou Bc. Sandra Castanédova 950 120 455 castanedova.sandra@uradprace.cz
Liberec Lucie Sabova 950 132 428 sabova.lucie@uradprace.cz
Semily Martina Sykorova 950 160 428 martina.sykoroval@uradprace.cz
Hradec Kralové Ing. Milan Vit 950 116 467 milan.vit@uradprace.cz
Ji¢in Jitka Volenikova 950 122 359 jitka.volenikova@uradprace.cz
Kralovéhradecky kraj Nachod Hana Zvonickova 950 138 424 hana.zvonickova@uradprace.cz
Rychnov nad KnéZnou Zuzana Karaskova 950 159 497 zuzana.karaskova@uradprace.cz
Trutnov Jana Véclavikova 950 168 422 jana.vaclavikova@uradprace.cz
Chrudim Ivana Svihlikova, DiS. 950 119 463 ivana.svihlikova@uradprace.cz
. . Pardubice Jana Vavr( 950 144 448 jana.vavru@uradprace.cz
Pardubicky kraj 5 - -
Svitavy Bc. Renata TrneCkova 950 163 580 renata.trneckova@uradprace.cz
Usti nad Orlici Monika Sparihelova 950 172 470 monika.spanhelova@uradprace.cz
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Havli¢kav Brod Michaela Adamcova 950 114 450 michaela.adamcova@uradprace.cz
Jihlava Bc. Lucie Mejstfikova 950 123 415 lucie.mejstrikova@uradprace.cz
Kraj Vyso€ina Pelhfimov Bc. Michaela Novakova 950 145 404 michaela.novakova@uradprace.cz
Trebic Katefina Zimova 950 169 648 katerina.zimova@uradprace.cz
Zd'ar nad Sazavou Bc. Martina Stara 950 177 490 martina.stara@uradprace.cz
Blansko Mgr. Michaela Petradova 950 103 537 michaela.petrasova@uradprace.cz
Brno-mésto Martin Zouhar 950 104 149 martin.zouhar@uradprace.cz
Brno-venkov Ing. Eva Ester LukaSova 950 105 336 ester.lukasova@uradprace.cz
Jihomoravsky kraj Bfeclav Ivana Gajdova 950 107 441 ivana.gajdova@uradprace.cz
Hodonin Jana Osickova 950 115 526 jana.osickoval@uradprace.cz
VySkov Irena Kope¢na 950 174 328 irena.kopecna@uradprace.cz
Znojmo Martina Stovi¢kova 950 176 450 martina.stovickova@uradprace.cz
Jesenik Ing. Katefina Pompe 950 121 535 katerina.pompe@uradprace.cz
Olomouc Eliska Pluskalova 950 141 411 eliska.pluskalova@uradprace.cz
Olomoucky kraj Prostéjov Bc. Petra Konselova 950 154 447 petra.konselova@uradprace.cz
Pfrerov Eva Zahradnickova, DiS. 950 155 419 eva.zahradnickova@uradprace.cz
Sumperk Martina Grossova 950 164 349 martina.grossova@uradprace.cz
Kroméfiz Mgr. Pavla Sekyrova 950 130 306 pavla.sekyrova@uradprace.cz
Zlinsky kraj Uherské Hradisté Hana Petfekova 950 170 268 hana.petrekova@uradprace.cz
Vsetin Ing.Mgr. David Matocha 950 173 425 david.matocha@uradprace.cz
Zlin Mgr. Irena Janska 950 175 271 irena.janska@uradprace.cz
Bruntal Jindfich Schulz 950 106 403 jindrich.schulz@uradprace.cz
Frydek-Mistek Ing. Renata Sarkova 950 113 555 renata.sarkova@uradprace.cz
’ . Karvina Bc. Klara Michaliskova 950 126 499 klara.michaliskova@uradprace.cz
Moravskoslezsky kraj — ”
Novy Jicin Petra Proklova 950 139 446 petra.proklova@uradprace.cz
Opava Sarka Snéhotova, DiS. 950 142 476 sarka.snehotova@uradprace.cz
Ostrava-mésto Pavlina Kusova 950 143 388 pavlina.kusova@uradprace.cz

Projekt Outplacement (OUT), reg. ¢. CZ2.03.1.52/0.0/0.0/18 093/0017176



mailto:michaela.novakova@uradprace.cz
mailto:martin.zouhar@uradprace.cz
mailto:ester.lukasova@uradprace.cz
mailto:martina.stovickova@uradprace.cz
mailto:pavla.sekyrova@uradprace.cz
mailto:hana.petrekova@uradprace.cz
mailto:david.matocha@uradprace.cz
mailto:irena.janska@uradprace.cz
mailto:jindrich.schulz@uradprace.cz
mailto:renata.sarkova@uradprace.cz
mailto:klara.michaliskova@uradprace.cz
mailto:petra.proklova@uradprace.cz
mailto:sarka.snehotova@uradprace.cz
mailto:pavlina.kusova@uradprace.cz

EVROPSKA UNIE
Evropsky socialni fond
Operalni program Zamésinanost

Ufad prace CR

KONTAKTY PRO ZAMESTNANCE/ZAJEMCE O ZAMESTNANI

Kraj Kontaktni pracovisté | Kontaktni osoba Telefon Email

CR Praha PhDr. Anna Frymlova g?g ﬁg 24113 anna.frymlova@uradprace.cz

Praha hlavni mésto Praha Ing. Markéta El-Jammalova 950 178 188 marketa.el-jammalova@uradprace.cz

770111 248
Benesov Lucie Poulova 950 101 496 lucie.poulova@uradprace.cz
Beroun Markéta Mala 950 156 308 marketa.mala@uradprace.cz
Kladno llona Sendlerova 950 127 393 ilona.sendlerova@uradprace.cz
Kolin Adéla Vokalova 950 129 417 adela.vokalova@uradprace.cz
Kutna Hora Martina Semeradova 950 131 434 martina.semeradova@uradprace.cz
. . ; . Mélnik Jana Vitova 950 135 385 jana.vitoval@uradprace.cz

Stiredocesky kraj ; - ” ,
Mlada Boleslav Veronika Lutkova 950 136 341 veronika.lutkova@uradprace.cz
Nymburk Klepalova Bohumila 950 140 420 bohumila.klepalova@uradprace.cz
Praha-vychod JUDr.Camsky Pavel 950 156 202 pavel.camsky@uradprace.cz
Praha-zapad Daniel Zejman 950 152 341 daniel.zejman@uradprace.cz
Pribram Leona Mali¢kova 950 156 617 leona.malickova@uradprace.cz
Rakovnik Zaludova Jana 950 157 505 jana.zaludova@uradprace.cz
Ceské Budg&jovice Zaneta Matfiak 950 109 457 zaneta.matfiak@uradprace.cz
Cesky Krumlov Ing. Alice Prochazkova 950 110 426 alice.prochazkova@uradprace.cz
Jindfichdv Hradec Zuzana Hulkova, DiS 950 124 313 zuzana.hulkova@uradprace.cz

Jihocesky kraj Pisek Eva TomeSova 950 146 333 eva.tomesova@uradprace.cz
Prachatice Martina Rothschedlova 950 153 362 martina.rothschedlov@uradprace.cz
Strakonice Mgr. Veronika Pavlova 950 162 420 veronika.pavloval@uradprace.cz
Tabor Mgr. Vladimira Legatova 950 165 327 vladimira.legatova@uradprace.cz
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KONTAKTY PRO ZAMESTNANCE/ZAJEMCE O ZAMESTNANI

Domazlice Ing. Lenka Domasova 950 112 427 lenka.domasova@uradprace.cz
Klatovy Danuse Tejckova 950 128 432 danuse.tejckova@uradprace.cz
Plzen-mésto Markéta PeSulova 950 148 738 marketa.pesulova@uradprace.cz
Plzensky kraj Plzen-jih Veronika Hanzalova 950 147 471 veronika.hanzalova@uradprace.cz
Plzen-sever Marta Brabcova 950 149 444 marta.brabcoval @uradprace.cz
Rokycany Martina Hajkova 950 158 331 martina.hajkova@uradprace.cz
Tachov Monika Tumova 950 166 405 monika.tumova@uradprace.cz
Cheb Ivana Kurova 950 117 346 ivana.kurova@uradprace.cz
Karlovarsky kraj Karlovy Vary Ladislava Pahrova 950 125 496 ladislava.pahrova@uradprace.cz
Sokolov Vladimira Uhlifova 950 161 390 vladimira.uhlirova@uradprace.cz
Dé&cin Stanislava Pongraczova 950 111 196 stanislava.pongraczo@uradprace.cz
Chomutov Ing. Petra Kfapkové 950 118 456 petra.krapkova@uradprace.cz
Litoméfice Katefina Elmanova 950 133 459 katerina.elmanova@uradprace.cz
Ustecky kraj Louny Doris Strancova 950 134 371 doris.strancova@uradprace.cz
Most Bc. Lenka Kucerova 950 137 491 lenka.kucerova3@uradprace.cz
Teplice Iva Kusznirukova 950 167 466 iva.kusznirukova@uradprace.cz
Usti nad Labem Jana Chybna 950 171 673 jana.chybna@uradprace.cz
Ceska Lipa Vendula Turkova 950 108 410 vendula.turkova@uradprace.cz
Liberecky kraj Jablonec nad Nisou Veronika Svobodova 950 120 456 veronika.svobodoval@uradprace.cz
Liberec Darina Adamcova, DiS. 950 132 504 darina.adamcova@uradprace.cz
Semily Martina Sykorova 950 160 428 martina.sykoroval@uradprace.cz
Hradec Kralové Lenka Mervartova 950 116 603 lenka.mervartova@uradprace.cz
Ji¢in Petra Budinska, Dis. 950 122 382 petra.budinska@uradprace.cz
Kralovéhradecky kraj Nachod Nikola Stfedova 950 138 471 nikola.stredova@uradprace.cz
Rychnov nad Knéznou Bc. Lucie Kohlova 950 159 486 lucie.kohlova@uradprace.cz
Trutnov Ivana Holienkova 950 168 436 ivana.holienkova@uradprace.cz
Chrudim Denisa Dostalova 950 119 425 denisa.dostalova@uradprace.cz
. . Pardubice Lenka Hyvlova, DiS. 950 144 423 lenka.hyvlova@uradprace.cz
Pardubicky kraj - X - :
Svitavy Michaela Hurychova 950 163 591 michaela.hurychova@uradprace.cz
Usti nad Orlici Jana Zacharova 950 172 439 jana.zacharova@uradprace.cz
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KONTAKTY PRO ZAMESTNANCE/ZAJEMCE O ZAMESTNANI

Havli¢kav Brod Bc. Veronika Jeni¢kova 950 114 529 veronika.jenickova@uradprace.cz
Jihlava Zuzana Cvrkova 950 123 428 zuzana.cvrkova@uradprace.cz
Kraj Vysoéina Pelhfimov Bc. Ivana Bulantova 950 145 405 ivana.bulantova@uradprace.cz
Trebic Mgr. Lucie Prochazkova 950 169 617 lucie.prochazkova@uradprace.cz
Zd'ar nad Sazavou Ing. Lenka Kluchova 950 177 460 lenka.kluchova@uradprace.cz
Blansko Bc. Blanka Hudcova 950 103 532 blanka.hudcova@uradprace.cz
Brno-mésto Bc. Dasa Zigalova 950 104 126 dasa.zigalova@uradprace.cz
Brno-venkov Ivana Daawa 950 105 370 ivana.daawa@uradprace.cz
Jihomoravsky kraj Bfeclav Martin Zouhar 950 104 149 martin.zouhar@uradprace.cz
Hodonin Mgr. Marie Svobodova 950 115 417 marie.svobodova@uradprace.cz
VySkov Bc. Krystyna Maulova 950 174 422 kristyna.maulova@uradprace.cz
Znojmo Mgr Iva Tikovska 950 176 239 iva.tikovska@uradprace.cz
Jesenik Bc. Klara Maceckova 950 121 323 klara.maceckova@uradprace.cz
Olomouc Gabriela ProkeSova 950 141 692 gabriela.prokesova@uradprace.cz
Olomoucky kraj Prostéjov Mgr. Petra Babickova 950 154 437 petra.babickova@uradprace.cz
Pfrerov Jana DaniSova 950 155 420 jana.danisova@uradprace.cz
Sumperk Jarmila Mangoltova 950 164 365 jarmila.mangoltova@uradprace.cz
Kroméfiz Bc. Vendula Pecinova 950 130 338 vendula.pecinova@uradprace.cz
Zlinsky kraj Uherské Hradisté Sarka Ukusova 950 170 413 sarka.ukusova@uradprace.cz
Vsetin Ing. Zderika Kulichova 950 173 426 zdenka.kulichova@uradprace.cz
Zlin Eva StraSakova 950 175 503 eva.strasakova@uradprace.cz
Bruntal Dana MatuSincova 950 106 449 dana.matusincova@uradprace.cz
Frydek-Mistek Daniela Stétinova 950 113 521 daniela.stetinova@uradprace.cz
e e e Karvina Ing. Zaneta Kubi¢na 950 126 428 zaneta.kubicna@uradprace.cz
Novy Jicin Romana Nahorniakova 950 139 463 romana.nahorniakova@uradprace.cz
Opava Sabina Kurkova 950 142 477 sabina.kurkova@uradprace.cz
Ostrava-mésto Mgr. Pavlina Botikova 950 143 366 pavlina.botikova@uradprace.cz
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